به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا؛ در حال حاضر دموکراتها در آمریکا شانس بیشتری برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری پیش روی این کشور دارند. انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا پنجاه و نهمین انتخابات ریاست جمهوری در ایالات متحده خواهد بود که قرار است در سوم نوامبر ۲۰۲۰ (سیزدهم آبان ۱۳۹۹) برگزار شود. سلیم اف تظاهرات اعتراض آمیز گسترده در شهرهای مختلف آمریکا را نتیجه تبعیض ها علیه سیاه پوستان این کشور عنوان کرد و گفت: در جریان اپیدمی و همه گیری ویروس کرونا، سیاه پوستان آمریکا همچنین متوجه این واقعیت شدند که بیشترین کمک ها و حمایت ها در این رابطه برای سفید پوستان انجام می گیرد و سیاه پوستان از این کمک ها کمتر برخوردار هستند و این تبعیض ها را در شرایط گسترش کرونا هم احساس کردند.